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Za nami pierwszy dzień święta miasta - Dni Starachowic 2017. Gwiazdami

międzypokoleniowego piątku były Halina Kunicka i Dj Wika.

Dużo się działo na placu Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji. Po godzinie 17.00

Dni Starachowic oficjalnie otworzyli życząc wszystkim dobrej zabawy Prezydent

Miasta Marek Materek oraz Jan Przepióra przedstawiciel firmy LSC Communications

sponsora święta miasta. Następnie na scenie wystąpili wokaliści Studia Piosenki

Starachowickiego Centrum Kultury. Między wokalnymi występami mali artyści z

Przedszkola Miejskiego nr 15 zaprezentowali spektakl dziecięcy „Maja zgubiła lato”,

wyreżyserowany przez panią Annę Marczak.

Jak przystało na międzypokoleniową imprezę po młodych wokalistkach na scenie

wystąpili Starachowianie Teatr Muzyczny Nad Kamienną.

W przerwie między występami na scenie odbywały się konkursy z atrakcyjnymi

nagrodami.

W dalszej części imprezy w międzypokoleniowym pokazie mody mogliśmy obejrzeć

pięknie ubrane starachowickie seniorki i nastoletnie dziewczyny.

Dodajmy, że wiele atrakcji czekało na uczestników piątkowej zabawy także na placu

wokół sceny. Dzieci chętnie spędzały czas w przygotowanej na pobliskim boisku

strefie zabaw. Oprócz dmuchanych zjeżdżalni na maluchów czekały tam gry i

zabawy. Pośród młodzieży zainteresowaniem cieszył się Festiwal Kolorów

odbywający się na placu w sąsiedztwie boiska. Starsi uczestnicy festynu mieli do

dyspozycji stoiska handlowe, foodtrucki, festiwal miodu i inne.

Podczas piątkowych występów przed starachowicką publicznością zaprezentowali

się wokaliści zespołu „Tacy sami” działającego przy Warsztatach Terapii Zajęciowej.

Po godz. 20.00 na scenie festynu wystąpiła dama polskiej sceny muzycznej znana z

takich utworów jak „Orkiestry dęte”, „Gwiazda miłości” czy „Niech no tylko zakwitną

jabłonie”. Halina Kunicka nagrała 17 albumów płytowych, które sprzedały się w

nakładzie przekraczającym łącznie ponad milion egzemplarzy. Wśród nich są trzy

Złote Płyty. Pomimo upływu lat artystka cieszy się niesłabnącą sympatią pośród

publiczności także starachowickiej, która głośno oklaskiwała gwiazdę piątkowego

koncertu.

Na zakończenie pierwszego dnia święta miasta scenę opanowała żywiołowa i pełna

wdzięku, najstarsza didżejka w Polsce Dj Wika, która zaprosiła wszystkich do udziału

w międzypokoleniowej potańcówce.

Dziś przed nami drugi dzień święta miasta, po międzypokoleniowym piątku dziś

mamy Festiwal Hip Hopu. Na scenie wystąpią takie gwiazdy jak Meny z Kielc,

Azet&Pogo z Katowic, Nicole Bless z Suchedniowa, i inni. Na zakończenie wieczoru

zaplanowano występy KęKę oraz Trzech Króli: Popek, Matheo i Sobota. To już dziś.

Zapraszamy na teren Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji ul. Szkolna.

Organizatorzy: Starachowickie Centrum Kultury oraz Miejski Ośrodek Sportu i

Rekreacji. Patronat nad świętem miasta sprawuje Prezydent Miasta Marek Materek.

Sponsorem imprezy jest LSC Communications.
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https://www.youtube.com/watch?v=zCehOIeQ2oY
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